Lukow, dn. 22.09.2020 r.
Samodzielny Publiczny

Zaklad Opieki Zdrowotnej w Lukowie
ul. Rogalinskiego 3
21-400 Lukow

SPZOZ.ZP 3820 . f20/ ...
Wykonawey bedacy uczestnikami postepowania

Dotyczy: post¢powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Dostawe
materiatow opatrunkowych do SPZOZ w Lukowie”.

1. Pytanie

Prosz¢ o informacjg czy wadium w zakresie pak. 14 (ktdry jest na pozycje) jest poprawne czy tez
powinno dotyczy¢ kazdej pozycji osobno?

Odpowied; Zamawiajgcego: Wykonawca wplaca wadium okreslone w SIWZ dla pakietu nr 14
bez wzgledu na to na ile pozycji sklada oferte w zakresie pakietu nr 14e.

2. Pytanie
Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 14 poz. 2 i dopusci:

Spektrum dziafania: bakterie, grzyby, w czasie do 15 sekund, wyréb medyczny klasy I, reszta
zgodna z SIWZ?

Odpowied? Zamawiajgcego: W pakiecie nr 14 dopuszcza sig oferty na poszczegolne pozycje

3. Pytanie dot. Pakiet nr 2 poz. 1,2.6
Czy Zamawiajagcy wyrazi zgodg na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

4. Pytanie dot. Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie plastra widkninowego o wymiarach: 10x10cm
lub 5x7,5cm?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyrata zgode na 10x10cm

5. Pytanie dot. Pakiet nr 2 poz. 6 ,7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przeliczenie opatrunku do kaniul w formularzu cenowo
asortymentowym pakowanego po 100sztuk?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie 100 sztuk pod warunkiem
zachowania pozostalych parametréw

6. Pytanie dot. Pakiet nr 2 poz. 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie plastra z wycieciem w rozmiarze 6x8cm?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 SIWZ

7. Pytanie dot. Pakiet nr 2 poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie plastra w rozmiarze 7x8,8cm wzmocniony
wldknina?

Odpowied; Zamawiajqcego: Zamawiajgcy dopusicza rozmiar 7cm x 8,8 cm pod warunkiem
zachowania pozostalych parametréw

8. Pytanie dot. Pakiet nr 2 poz. 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie plastra z wycigciem?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 SIWZ

9. Pytanie dot. Pakiet nr 2 poz. 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszezenie plastra z wycigeciem w rozmiarze 6x7cm?
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraia ;gody
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10. Pytanie dot. Pakiet nr 14 poz. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowied? Zamawiajgcego: W pakiecie nr 14 dopuszcza sig oferty na poszczegdlne pozycje

11. Pytanie dot. Pakiet nr 14 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie gazikéw 4 krotnie ziozone na 8 warstw
wykonanych z wysoko gatunkowej wiokniny 50g nasgczone 70% alkoholem izopropylowym w
rozmiarze 16cmx10cm pakowanych po 50 sztuk?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 SIWZ

12. Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1,2,7,8 i 9 co umozliwi
udziat w przetargu wigkszej liczbie wykonawcoéw, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej
oferty cenowe;j?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

13. Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji 1 i 2 co umozliwi udziat w
przetargu wigkszej liczbie wykonawcow, a Zamawiajagcemu otrzymanie atrakcyjnej oferty
cenowej?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraia zgody

14. Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji 7,8,9,10,11 i 12 co
umozliwi udzial w przetargu wigkszej liczbie wykonawcow, a Zamawiajagcemu otrzymanie
atrakcyjnej oferty cenowe;j?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

15. Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji 1,2,3,4,5 i 6 co umozliwi
udzial w przetargu wiekszej liczbie wykonawcow, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej
oferty cenowej?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

16. Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 6 pozycji 1,2 i 3 Kompres 4-warstwowy 30g /m2
niejalowy 100% z Widkniny pakowany po 100szt, co umozliwi udziat w przetargu wigkszej
liczbie Wykonawcow, a Zamawiajgcemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

17. Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Pakietu nr 9 pozycji 6,7,9,10 i 11, co umozliwi
udzial w przetargu wigkszej liczbie wykonawcéw, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej
oferty cenowej?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

18. Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 14 pozycji 1, co umozliwi udziat w
przetargu wigkszej liczbie wykonawcow, a Zamawiajagcemu otrzymanie atrakcyjnej oferty
cenowe;j?

Odpowied? Zamawiajgcego: W pakiecie nr 14 dopuszcza si¢ oferty na poszczegolne pozycje
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19. Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 14 pozycji 1 Chuste tréjkatng bawetniang w rozmiarze
96cm x 96cm x 136cm, co umozliwi udziat w przetargu wigkszej liczbie wykonawcéw, a
Zamawiajgcemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowe;j?

Odpowied; Zamawiajqcego: Zamawiajgcy dopuszcza

20. Pytanie dot. Pakiet nr 1.

Pozycje 1, 2. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania przylepcéw widkninowych
hipoalergicznych o jednolitej gtadkiej strukturze, pozostate parametry spetnione.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

21. Pytanie dot. Pakiet nr 2

Pozycja 3. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania plastréw opatrunkowych
pakowanych a ‘ 10 szt , cena zostanie podana za sztuke.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajqcy nie wyraza zgody

22. Pytanie dot. Pakiet nr 2

Pozycja 7. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania samoprzylepnego opatrunku do
mocowania kaniul z folii poliuretanowej z wcigciem dodatkowo wzmocnionego wiékning |
przepuszczajacy parg wodng i tlen, posiadajgcy zaokraglone brzegi, ktére zapobiegaja odklejaniu
si¢ opatrunku, jalowego 7 cm x 9 cm, pakowany indywidualnie.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraia zgody

23. Pytanie

ZAPISY WZORU UMOWY:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej z uwagi na

nieadekwatnos¢ ich wysokosci do danego niespetnienia $wiadczenia umowy na nastepujace:

§6

1. W przypadku zwloki w realizacji zamowienia cz¢sciowego, o ktérym mowa w § 1 ust. 7
Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w wysokosci 0.5 % wartodci
zamowionego, a nie dostarczonego Asortymentu liczong w oparciu o ceny okreslone w
zataczniku nr | za kazdy dzien zwloki.

2. W przypadku nieterminowego rozpatrzenia reklamacji, o ktérych mowa w § 2 ust. 7
Wykonawcea zaptaci Wykonawce kar¢ umowna w wysokosci 50 (pigédziesiat) zlotych za
kazdy dzien zwloki w rozpatrzeniu reklamacji w stosunku do terminu okreslonego
odpowiednio w § 2 ust. 7 pkt a badz w § 2 ust. 7 pkt b.

3. W przypadku niewywigzania si¢ przez Wykonawce z obowigzku wniesienia zaméwionego
Asortymentu, do magazynu Zamawiajgcego, o ktorym mowa w § 1 ust. 9, Wykonawca
zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w wysokosci 25 (dwadziescia pigé) zlotych za kazdy
stwierdzony przypadek nie wypenienia tego obowigzku.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wprowadza zmiang w § 6 ust 1,2,3 wzoru umowy

w nastepujacy sposoéb:

§6

» 1. W przypadku zwloki w realizacji zamowienia czg$ciowego, o ktérym mowa w § 1 ust. 7

Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowna w wysokosci 1 % wartosci zaméwionego, a

nie dostarczonego Asortymentu liczong w oparciu o ceny okreslone w zataczniku nr 1 za kazdy

dzien zwiloki.

2. W przypadku nieterminowego rozpatrzenia reklamacji, o ktérych mowa w § 2 ust. 7
Wykonawca zaptaci karg umowna w wysokosci 100 (sto) ztotych za kazdy dzien zwloki
w rozpatrzeniu reklamacji w stosunku do terminu okre$lonego odpowiednio w § 2 ust. 7
pkt a badz w § 2 ust. 7 pkt b.

3. W przypadku niewywigzania si¢ przez Wykonawce z obowigzku wniesienia
zamowionego Asortymentu, do magazynu Zamawiajacego, o ktérym mowa w § 1 ust. 9,
Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu karg umowng w wysokosci 50 (pigédziesiat) ztotych
za kazdy stwierdzony przypadek nie wypetnienia tego obowigzku.”



24. Pytanie dot. Pakiet 1, pozycja 1,7,12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’24 szt
z przeliczeniem zamawianej ilodci i zaokragleniem do petnych opakowan w gorg?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

25. Pytanie dot. Pakiet 1, pozycja 2,9,11

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’6 szt.
z przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan w gorg?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraia zgody

26. Pytanie dot. Pakiet 1, pozycja 8,10,13

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie przylepca w opakowaniu a’l2 szt
z przeliczeniem zamawiane;j ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan w gorg?

Odpowied?; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

27. Pytanie dot. Pakiet 1, pozycja 12,13
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepca o dlugosci 9,14m?
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

28. Pytanie dot. Pakiet 2, pozycja 1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastra pakowanego a’500 szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan w gore?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostalych
parametrow

29. Pytanie dot. Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastra tkaninowego z opatrunkiem w op. 1m x
6¢m z mozliwoscia cigeia, z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

30. Pytanie dot. Pakiet 2, pozycja 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 7cm x 6cm pakowany
a’100szt. z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar 7cm x 6 cm i opakowanie 100
sztuk pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow

31. Pytanie dot. Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny za op. a’100mb z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

32. Pytanie dot. Pakiet 4, pozycja 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za op. a’5kg z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

33. Pytanie dot. Pakiet 6, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw widkninowych pakowanych
a’100szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

34. Pytanie dot. Pakiet 9, pozycja 1-5, 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Takie rozwigzanie
zwigkszy konkurencyjno$¢ postgpowania i pozwoli na ztozenie korzystnej oferty wigkszej ilosci
wykonawcow.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody



35. Pytanie dot. Pakiet 14, pozycja 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opatrunku o ksztalcie jak na obrazku?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza ksztalt z obrazka powyiej pod warunkiem
zachowania pozostalych parametréw

36. Pytanie dot. Pakiet 14, pozycja 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku poliuretanowego w rozmiarze
10x20cm z wkiadem chionnym w czeéci centralnej?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

37. Pytanie dot. SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesunigcie terminu otwarcia ofert, ze wzgledu na
konieczno$¢ skompletowania wielu sktadowych oferty, tj. duzej ilosci probek?

Odpowied? Zamawiajgcego: Termin skiadania i otwarcia ofert zostal przesuniety na dzier
25.09.2020 r. Oferty mozna skiadaé do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastgpi o godzinie 10:30.

38. Pytanie dot. Pakiet nr 3 poz. 1-3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie modelowania 3-3,5
min? Pozostale parametry zgodnie z STWZ.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza czas modelowania 3-3,5 minut pod
warunkiem zachowania pozostalych parametréw

39. Pytanie dot. Pakiet nr 3 poz. 12:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie waty baweiane;j?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopusicza

40. Pytanie dot. Pakiet nr 4 poz. 1-6; Pakiet nr 5 poz. 2, 4; Pakiet 6 poz. 1-5; Pakiet 9 poz. 1-
1.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany asortyment byt sklasyfikowany w klasie II a reguta
7?

QOdpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

41. Pytanie dot. Pakiet nr 4 poz. 7:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby lignina byla przeznaczona dla celéw medycznych (wyrGb
medyczny), posiadala chionnos¢ wody 12g/g (co zostanie potwierdzone karta danych
technicznych dotaczong do oferty) oraz byta pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegajgcym
zawilgoceniu (co zostanie potwierdzone probkg produktu)?

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zgodnie 7 § 2 pkt 5 Umowy ,Wykonawca gwarantuje, e
dostarczany Asortyment jest dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej i do

stosowania w placéwkach ochrony zdrowia oraz zgodny z normami obowigzujgcymi w Unii
Europejskiej”

42. Pytanie dot. Pakiet nr 9 poz. 1-2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie setonéw nie posiadajgcych nitki RTG?
Odpowied; Zamawiajqcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

43. Pytanie dot. Pakiet nr 9 poz. 9-11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw pakowanych indywidualnie w
opakowanie typu peel pack, ale niezabezpieczonych w sposéb uniemozliwiajacy wyprucie luznej
nitki kompresu? Wyréb taki nie jest przeznaczony do uzywania na sali operacyjnej, stad nie ma
takiej koniecznosci zabezpieczenia.

Qdpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza



44, Pytanie dot. Pakiet nr 9 poz. 9-11:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw pakowanych w opakowanie a’3 bez
indywidualnego opakowania posredniego? Pozostale zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody

45. Pytanie dot. Pakiet nr 10 poz. 3-7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pakietow jalowych, w ktorych kompresy sa
przewigzywane nitkag w miejsce tasmy?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

46. Pytanie dot. Pakiet nr 10 poz. 3, 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pakietdw jatowych, w ktérych kompresy nie s
przewiazywane?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

47. Pytanie dot. Pakiet nr 10 poz. 8-10:

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pakietow jatowych, w ktorych serwety
operacyjne posiadaja nitke RTG w kolorze niebieskim i tasiemke w kolorze bialym? Pozostale
zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

48. Pytanie dot. Pakiet nr 11 poz. 1-2:

Czy Zamawiajacy opisujac przylepcorzepy jako "elastyczne" ma na mysli przylepcorzepy
posiadajace zdolnosé do rozciggania si¢ min. o 1 cm wzdhluz przylepcorzepu pod wplywem sily
dziatajacej w obrebie pasa oraz posiadajace zdolnos¢ powrotu do pierwotnej diugosdci, gdy sita
przestaje dziatac?

Pytanie powyzsze zwigzane jest z faktem, iz na rynku pojecie "elastycznodci" jest rdznie
interpretowane przez wykonawcow, a tylko elastyczno$¢ rozumiana w powyzszy sposob jest ta,
ktéra ma uzytkowe uzasadnienie w wyrobie takim jak pieluchomajtki.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7z SIWZ

49, Pytanie dot. Pakiet nr 11 poz. 1-2:

Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajagcych ostonki boczne wzdhiz wkladu
chtonnego skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwo$¢ wyciekow?

Ostonki boczne skierowane na zewnatrz nie powoduja niebezpiecznych zagieé, ktére niosa za
soba ryzyko wystapienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doswiadczenia uzytkowego
wiemy, ze falbanki takie w tylnej czesci (posladkowe]j pieluchy) dopasowujg si¢ do ciata od
zewnatrz i tagodnie przechodza do pozycji pionowej w czeéci krocza, by skutecznie chronié przed
bocznymi wyciekami i podnosza komfort uzytkowania przez pacjenta w odréznieniu od falbanek
skierowanych do wewnatrz.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wymaga

50. Pytanie dot. Pakiet nr 11 poz. 1-2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek, ktére nie posiadajg Sciggaczy
taliowych, a przylepcorzepy nie sg elastyczne?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

51. Pytanie dot. Pakiet nr 11 poz. 1-2:

Czy Zamawiajagcy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych podwdjny wskaznik wilgotnosci, ktére
pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki?

Podwdjny indykator wilgotnosci (czarny nadruk rozptywajacy si¢ pod wpltywem cieczy oraz zolty
klejowy zmieniajgcy barwe na zielong pod wplywem cieczy) jest zrodtem umozliwiajgcym
doktadng identyfikacje produktu chlonnego, wskazujagcym date i godzing produkcji, co ma
znaczenie przy ustalaniu terminu waznos$ci wyrobu oraz wszelkich kontaktach z producentem,
dotyczacych danego wyrobu.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wymaga minimum 1 paska jako wskainik chlonnosci




52. Pytanie dot. Pakiet nr 11 poz. 1-2:
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie pieluchomajtek o chtonnosci min. 2500 ml?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 SIWZ

53. Pytanie dot. Pakiet nr 11 poz. 1-2:
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie pieluchomajtek o chtonnosci min. 3100 ml?
Odpowied; Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

54. Pytanie dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby informacje opisane w § 5 ust. 5, a wiec nr umowy, data
zawarcia, seria i data waznosci byla umieszczona na dokumencie typu WZ dotaczonym do
faktury?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode

55. Pytanie dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ushig konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

56. Pytanie dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 1 do wysokosci
0,5% wartosci zaméwionego, a nie dostarczonego asortymentu za kazdy dzied zwloki?
Odpowied? Zamawiajqcego: Zgodnie 7 odpowiedzig na pytanie nr 23.

57. Pytanie dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 2 do wysokosci
20 zI?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zgodnie 7 odpowiedzig na pytanie nr 23.

58. Pytanie dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 3 do wysokosci
10 z4?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zgodnie 7 odpowiedzig na pytanie nr 23.

59. Pytanie dot. projektu umowy

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 7 wzoru umowy wyrazenie ,,10% wartosci umowy”
zostalo zastapione wyrazeniem ,,10% wartoéci netto niezrealizowanej czesci umowy”?
Uzasadnione jest aby kara umowna za odstapienie od umowy byla naliczana od wartosci
niewykonanej czgSci umowy, nie za$ od wartosci calej umowy. W przeciwnym razie, w
przypadku odstapienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czeéci, kara umowna bytaby
niewspoimiernie wysoka w stosunku do wartodci niezrealizowanej czgéci umowy, a nawet
moglaby przewyzsza¢ warto$¢ niezrealizowanej czgéci umowy. Taka kara bylaby razaco
wygorowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

60. Pytanie dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby § 7 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastgpujacej (lub
podobnej) tresei: ,,Przed odstapieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstgpienia od umowy, celowe jest aby
przed odstapieniem od umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ odstapienia od umowy, a tym samym
unikna¢ skutkéw odstgpienia od umowy, ktére sa niekorzystne dla obu stron.




Udzielajac odpowiedzi na powyzsze pytania prosz¢ wzig¢ pod uwage biezgce orzecznictwo
Krajowej Izby Odwotawczej dotyczace uméw.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09,
,,mimo iz sytuacja Zamawiajgcego przy ksztaltowaniu tresci umowy jest silniejsza, powinien on
bra¢ pod uwage nie tylko swoje interesy, ale takze interesy Wykonawcy i stara¢ si¢ ufozy¢
stosunek prawny tak, aby te interesy byly jak najbardziej zrbwnowazone”. Podobne stanowisko
Krajowa Izba Odwolawcza zajeta w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z
dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO
2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapis taki istnieje w paragrafie 6
ustep 7 projektu umowy.

61. Pytanie dot. Pakiet 2, poz. 6-7

Czy zamawiajagcy wydzieli poz.6-7 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiagnigcie oszczgdnosci i wy miernych korzysci
finansowych?

Odpowied?; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

62. Pytanie dot. Pakiet 3, poz. 7-11

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.7-11 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujagcy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajacemu na osiagnigcie oszczednosci i wy miernych korzysci
finansowych?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

63. Pytanie dot. Pakiet 4,poz. 3

e (Czy zamawiajgcy dopuszcza gaze w 13 nitkowa, niejatowa, szer. 90 cm?

e (Czy zamawiajacy dopuszcza wyceng za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci?

e (Czy zamawiajacy dopusci gaze pakowang w roli, co ufatwia jej przechowywanie,
zmniejsza powierzchni¢ magazynowania oraz umozliwia w tatwy i higieniczny sposéb
pobranie potrzebnego odcinka?

Odpowied? Zamawiajqcego:

o Czy zamawiajqgcy dopuszcza gaze w 13 nitkowq, niejatowq, szer. 90 cm? - Zamawiajgcy
nie wyraia zgody

o Czy zamawiajgcy dopuszcza wyceng za opakowanie 100 mb. 7 przeliczeniem ilosci? —
Zamawiajgcy dopuszcza

o Czy zamawiajgcy dopusci gaze pakowanq w roli, co ulatwia jej przechowywanie,
zmniejsza powierzchnig magazynowania oraz umozliwia w tatwy i higieniczny sposéb
pobranie potrzebnego odcinka? - Zamawiajgcy dopuszcza

64. Pytanie dot. Pakiet 6, poz. 1-3
e (Czy zamawiajgcy dopusci kompres widkninowy 30 g/m2, 4-warstwowy, pozostate
wymagania bez zmian?
e (Czy zamawiajacy dopusci kompresy wiokninowe o sktadzie: 50 % wiskoza / 50 %
poliester, widkno typu spunlace?
e Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe
100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.
Odpowied?; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraia zgody

65. Pytanie dot. Pakiet 6, poz. 4-5
Czy zamawiajacy dopuéci kompresy 17 nit. 8 warstwowe?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody



66. Pytanie dot. Pakiet 9, poz. 6-7

Czy zamawiajacy wydzieli poz.6-7 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajacemu na osiagnigcie oszczednosci i wy miernych korzysei
finansowych?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

67. Pytanie dot. Pakiet 9, poz. 8-11

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.8-11 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiagnigcie oszczgdnodci i wy miernych korzysci
finansowych?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

68. Pytanie dot. Pakiet 9, poz. 8-11
Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nit. 8 warstwowe?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

69. Pytanie dot. Pakiet 9, poz. 9-11

Czy zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrow, z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

70. Pytanie dot. Pakiet 12, poz. 1-6
* Czy zamawiajgcy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszezegélnym czesciom
ciata, rozmiary przedstawione ponizej — szeroko§é w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dion, palec — 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dton, stopa — 15-35 mm j.w.
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramig, stopa, tokie¢ —25-45 mm jw.
Rozmiar 6-glowa, ramig, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 — udo, gltowa, biodra — 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

* Czy zamawiajacy piszac w kolumnie j.m. 1szt., ma na mysli 1 szt.= 1 opakowanie 25 mb
w stanie rozciggnietym — 10 mb w stanie spoczynku?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza wyzej wymienione rozmiary pod
warunkiem zachowania pozostalych wymagan. 1 szt. = 1 opakowanie 25 mb w stanie
rozciggnigtym — 10 mb w stanie spoczynku.

71. Pytanie

Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby dostawy wyrobéw medycznych do siedziby Zamawiajacego
odbywaty si¢ odpowiednimi $rodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy
typu izoterma” posiadajagcymi mozliwo$¢ ogrzewania lub chlodzenia przewozonego
asortymentu, zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie
wymagan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 22
Odpowied; Zamawiajqcego: Co do zasady Wymagania Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej zgodnie
z § 1. dotyczg prredsigbiorcéw prowadzgcych obrét hurtowy produktami leczniczymi, 7
wylgczeniem produktéw leczniczych weterynaryjnych, oraz posrednikow w obrocie takimi
produktami leczniczymi, jednakie wymagamy naleiytego transportu i prrechowywania,
zgodnego z wymaganiami dla wyrobow medycznych (zwiaszcza sterylnych).



72. Pytanie

Czy Zamawiajacy oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych srodkéw
transportu, czyli pojazdow wyposazonych w zabudowy typu .izoterma” do realizacji
zamOwienia na dostawe wyrobéw medycznych zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju
z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajéow dokumentéw, jakich moze zadaé
zamawiajacy od wykonawcy?

Odpowied? Zamawiajqcego: Zgodnie 7 odpowiedziq na pyt. 71.

73. Pytanie

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy towaru wyrobéw medycznych do siedziby
Zamawiajacego odbywaty si¢ srodkami transportu, czyli pojazdami, wyposazonymi w zabudowy
typu ,,izoterma”, ktére umozliwiaja dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogow
przewozonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub
w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zgodnie 7 odpowiedziq na pyt. 71.

74. Pytanie

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach
powinien by¢ przewozony i magazynowany towar. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy
oczekuje, aby dostawy wyrobow medycznych 1 produktéw biobojezych do siedziby
Zamawiajagcego odbywaty sie srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy
typu ,izoterma” ?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 odpowiedzig na pyt. 71.

75. Pytanie

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamoéwionego towaru (jego pracownik) pomagal przy
roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byl obecny podczas
sprawdzenia zgodnosci towaru z zaméwieniem

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 § 1 pkt 9 Umowy ,,Wykonawca dostarcza asortyment
wraz z whiesieniem go do magazynu Zamawiajgcego zlokalizowanego w Aptece Szpitalnej oraz
w Centralnej Sterylizatorni na wlasny koszt w dni robocze od godz. 7:30 do 14:30”

76. Pytanie

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy towaru byly wykonywane wiasnymi s$rodkami
transportu Wykonawcow bez udziatu posrednikow? Takie rozwigzanie daje Zamawiajgcemu
pewnos¢ nalezycie wykonanej dostawy oraz tego, ze dostarczony towar byl przewozony
wylgcznie z wyrobami medycznymi.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zgodnie 7 odpowiedziq na pyt. 711 75

77. Pytanie

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony wylgcznie z wyrobami
medycznymi? Takie rozwiazanie da Zamawiajacemu pewnos¢, iz dostarczone wyroby, ktore beda
wykorzystywane do udzielania $wiadczen zdrowotnych dla ludzi, nie byly przewozone z
produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, zaréwkami, substancjami zracymi lub innymi,
a zatem, ze zachowane zostaly wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skazeniem produktéw
leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowied?; Zamawiajgcego: Zgodnie 7 odpowiedzig na pyt. 71§ 75

78. Pytanie
Czy w zwigzku z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagan
Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, ktéry nakiada na
dostawcow obowigzek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobéw medycznych,
produktéw leczniczych, Zamawiajacy bedzie wymagal aby dostawy do siedziby Zamawiajacego
odbywaly sie¢ odpowiednimi srodkami transportu czyli pojazdami typu ,izoterma”, ktore
umozliwiaja dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogéw przewozonego asortymentu,
ustalonych przez producenta? W =zalaczeniu przykladowe wytyczne  producentow jak i
dystrybutoréw, odnosnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprz¢tu medycznego.
Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 odpowiedziqg na pyt. 71.
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79. Pytanie

Wielu Wykonawcow dostarcza towar korzystajac z ustug kurierskich. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajagcy wymaga aby towar byl dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie
posiadajgce pojazdy typu ,,izoterma™, ktdre umozliwiaja dopasowanie temperatury i wilgotnosci
do wymogéw przewozonego asortymentu? Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015
w sprawie wymagan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2,
nakiada na dostawcéw obowigzek odpowiedniego przechowywania jak i transportu wyrobdéw
medycznych, produktéw leczniczych w sposob umozliwiajacy ochrong tych produktéw od
szkodliwego wptywu $wiatta, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw zewngtrznych.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zgodnie z odpowiedzig na pyt. 71.

80. Pytanie

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet 11): przediozenia kart
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne dla
Zamawiajgcego oraz innych ewentualnych wykonawc6w i stang sie potwierdzeniem Wymogow
zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnogé
wszystkich elementéw skiadowych produktu, jak réwniez posiada zapis méwigey o poziomie
chfonnosci produktu, zbadany wedtug standardéw normy ISO 11948.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty na produkt spelniajqcy
wymagania SIWZ

81. Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 11, pozycja: 1): ztozenie oferty na
pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne
oferowanego produktu (szeroko$¢ w goérnej czesei pieluchomajtki 80 cm) odpowiadaja najbardziej
popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej
opinii nie ma zatem powodu do zawgzania wymogdéw w stosunku do oczekiwanych produktow -
rozmiar6w wynikajacych z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych moze by¢
rézna poniewaz nie podlega Scistym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego
produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje mozliwogé
zaproponowania Zamawiajacemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przetozy
si¢ na oszczednosci.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 SIWZ

82. Pytanie

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 11, pozycje: 1, 2): pieluchomajtki
dla dorostych posiadajace co najmniej jeden $ciagacz taliowy i ustanowi to jako wymog
minimalny? Nasze produkty wyposazone sg w jeden $ciagacz taliowy, gdyz posiadaja elastyczne
boki produktéw oraz elastyczne zapigcia, ktére odpowiadaja funkcjom przedniego $ciggacza.
Dodatkowo nalezy nadmieni¢, iz brak $ciagacza taliowego z przodu jest korzystne dla pacjentow
z nadwaga, gdyz nie powoduje obtaré w okolicach podbrzusza.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajqcy dopuszcza

83. Pytanie

Czy Zamawiajagcy wymaga w przedmiocie zamdéwienia (pakiet nr 11, pozycje: 1, 2):
pieluchomajtek o chtonnosci 2700g. Nalezy zauwazy¢, iz przy obecnym zapisie dopuszczone s3 0
najnizszych poziomach chtonnosci, ktére sa rekomendowane dla oséb z ciezkim NTM, a w
praktyce sa to tylko odpowiedniki imitujace produkty o najwyzszych standardach,
niesprawdzajace si¢ w skutecznym zabezpieczeniu pacjenta.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 SIWZ

84. Pytanie

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamodwienia (pakiet nr 11, pozycje: 1, 2):
pieluchomajtek posiadajacych system szybkiego wchlaniania, ktéry umozliwia maksymalnie
szybkie wchtanianie moczu do $rodka produktu oraz utrzymuje wilgo¢ z dala od skory pacjenta?
Nalezy podkresli¢, ze powyzsze rozwiazania technologiczne charakteryzuja produkty o wysokich
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standardach jakosciowych i zapewniajg pacjentom maksymalng ochrong. Dodatkowo korzystnie
wplywaja na finanse Zamawiajacego, gdyz ograniczajg zuzycie produktéw chionnych jak réwniez
iloé¢ prania poscieli.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zgodnie 7 SIWZ

85. Pytanie

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 11, pozycja: 3): podktad chtonny o
wymiarach 60x60cm oraz o poziomie chfonnosci co najmniej 1200g?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zgodnie 7 SIWZ

86. Pytanie

Czy Zamawiajagcy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 11, pozycja: 3): ztozenia oferty na
podktad chtonny o chtonnosci co najmniej 1200g?

Odpowied; Zamawiajycego: Zgodnie 7 SIWZ

87. Pytanie

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 11, pozycja: 4): ztozenia oferty na
podkiad chtonny 60x90cm, z wktadem chionnym o rozmiarze co najmniej 85x55¢m i poziomem
chtonnosci 1750g?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie 7 SIWZ

88. Pytanie

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o doprecyzowanie zasad oceny jakosciowej (pakiet 11)
i przedstawienie regulaminu wewngtrznego, ktéry dotyczy tej oceny (w jaki sposéb beda
mierzone poszczegolne parametry? w jaki sposob bedzie przydzielana punktacja?). Jednoczesnie
informujemy, ze parametry takie jak chlonno$¢ produktu, ksztatt produktu i jego dopasowanie,
odpornos¢ na rozrywanie, czy nie powodowanie podraznien badane sg wedlug scistych norm
przez kazdego producenta na terenie Unii Europejskiej. Stad tez proponujemy aby dla tych
kryteriow wiasnosci uzytkowych potwierdzeniem byta jawna karta produktowa wystawiona przez
producenta. W niej powinny znajdowaé si¢ informacje takie jak: poziom chlonnodci danego
produktu, obecno$¢ systemu szybkiego wchlaniania, informacja o anatomicznym ksztalcie
produkt, itp.).

Odpowied; Zamawiajgcego: Probki bedg rozdzielane na oddzialy, gdzie personel medyczny
przetestuje je na pacjentach z roznymi schorzeniami i w roznym stanie zdrowia (dany rodzaj
produktu bedzie testowany z udzialem jednego pacjenta). W prrypadku spelnienia wymogu
produkt otrzyma maksymalng ilos¢ pki.a w przypadku  nie spelnienia (0 pkt. Dobrg
wchianialnos¢ nalezy rozumied jako nie przeciekanie produktu podczas uiytkowania.
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